

Отчет  тематического урока  по информатике  в рамках  всероссийского  мероприятия 
«Урок цифры».


	№
	Класс 
	Кол-во учащихся 
	           Тема урока
	Сроки проведения 
	Ответственные 

	1.
	5-7
	20
	«Как создается будущее».
Алгоритмы. Код. Команда

	11.11.2019
	 Джамалов Рустам Яхьяевич

	2
	8-9
	20
	«Как создается будущее».
Мы – ИТ-команда»
Алгоритмы. Код. Команда

	12.11.2019
	

	3
	10
	6
	Мы – ИТ-команда»
Алгоритмы. Код. Команда

	13.11.2019
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